
Uchwała nr 1460/165/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 września 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia 
zasad realizacji projektu nr RPMA.10.03.01-14-9213/17 pt.: „Zintegrowany rozwój 
szkolnictwa zawodowego” realizowanego w ramach  Osi priorytetowej X 
„Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 10.3 „Doskonalenie zawodowe”, 
Poddziałania 10.3.1 „Doskonalenie zawodowe uczniów” RPO WM 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  
pkt 3 oraz art. 48 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 818) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 234/315/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2018 r.  
w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia zasad realizacji projektu  
nr RPMA.10.03.01-14-9213/17 pt.: „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” 
realizowanego w ramach  Osi priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 10.3 
„Doskonalenie zawodowe”, Poddziałania 10.3.1 „Doskonalenie zawodowe uczniów” RPO WM 
2014–20201 załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się: Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Dyrektorowi 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, każdemu odpowiednio  
do posiadanych kompetencji. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1403/369/18 z dnia 28 sierpnia 2018 r. oraz nr 1847/94/19  

z dnia 23 grudnia 2019 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania oraz zatwierdzenia zasad realizacji projektu nr RPMA.10.03.01-14-9213/17 pt.: „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego” realizowanego w ramach  Osi priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju region...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


